

Městský úřad Dobruška
odbor rozvoje města
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Čj.: PDMUD 7387/2020
Vaše čj.: EŠP023
Vyřizuje: Ing. Ešpandr
Tel.: 606 650 343
E-mail: rozvoj@mestodobruska.cz
Počet listů/počet příloh: 1/0
Počet listů příloh: 0
Datum: 10.03.2020

Vážený pan

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Dobruška obdržel dne 03. 03. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte:

o poskytnutí informací v následujícím rozsahu -

- 1. Pod jakým písmenem (Z, P, K či R) a číslem je v dokumentu "Územní plán Olešnice v Orlických horách TEXTOVÁ ČÁST srpen 2019" uveden pozemek parc. č. 618/1?*
- 2. Pod jakým písmenem (Z, P, K či R) a číslem je v dokumentu "Územní plán Olešnice v Orlických horách TEXTOVÁ ČÁST srpen 2019" uveden pozemek parc. č. 3217?*

Podle § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím „pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází“.

Vámi požadovaná informace je zveřejněna na webových stránkách města (<https://www.mestodobruska.cz>), složka „Úřad“, v rubrice „Územní plánování“, „Územně plánovací dokumentace“, „Olešnice v Orlických horách“, „Hlavní výkres“ link zde:

https://www.mestodobruska.cz/e_download.php?file=data/editor/149cs_23.pdf&original=up_olesnice_hv.pdf

Ing. Ivan Ešpandr
vedoucí odboru rozvoje města